Cōnsilium Aquiſ Sulis

Dē Cōnsiliō Aquīs Sulis

Cōnsilium Aquīs Sulis peritiam in artibus ingeniaris ferriviis, administrationibus incolumitatis artem ingeniariam, convenientiam, novam rem in technologia, consiliis prudentibus, comparationes negotii et aestimatiōnes facultatis praebet.

Negotium MMXXIII AD Dominic Taylor fundatum est, machinatore vecturae cum magis quam XX annorum experientiae, operam dante pro ferriviis praebitoribusque diversis in Britannia, Italia, Hispania, Lusitania, Gallia, Germania Australiaque.

Sedem in Aquis Sulis habens, urbe inter occasum solis et meridem Britanniae, Cōnsilium Aquīs Sulis ad manum est clientas ubique servere.

Cūr Cōnsilium Aquīs Sulis?

Suī iūris

Negotium a fundatore administratum, sine dominis externis nec debito nec pecunia publica, Cōnsilium Aquīs Sulis consilium offert quod est vere sui iuris, aequum et sine causa politica.

Versātile ingenium

Cōnsilium Aquīs Sulis offert peritias technicas, consilia commercii et conscientiam contextum humaniorum in quibus technologiae accommodandae sunt ut prosperent.

Ad posterum spectāre, supra praeterita exstruere et in prasentī vīvere

Novae technologiae multum ferunt sed fident quoque in integratione bonorum eventum cum veteribus instrumentis. Cōnsilium Aquīs Sulis deliberationes libertates mutationibus technologiarum fert, censens fructus, pretium, spatium exsequi, periculumque et rerum novarum et antiquarum.

Pagina web: consiliumaquissulis.com

Contactus: info@consiliumaquissulis.com

Ministeria

Perītia

Multas disciplinas artum ingeniariorum ferriviarum et actionem sustentationemque scientes, collegae in Cōnsilio Aquīs Sulis operam dantes peritui sunt in rationibus administrationis hamaxóstichorum et signorum lucis fucatae; periti sunt in normis European Train Control System (ETCS), in actu machinatione moto hamaxóstichorum (ATO) et in tutelae machinatione mota hamaxóstichorum (ATP).

Auxilium ad novas artes inferendas

Cōnsilium Aquīs Sulis paritiam habet in introductione novarum technolgiarum in industriam ferriviam, ut mensura ferriviarum video-cameris utendo, ETCS, ATO in principis ferriviis, systemae administrationes hamaxóstichorum et confirmatio formale datorum pro signis ferriviarum. Cōnsilium Aquīs Sulis iuvare potest quoque alias novas tecnologias in ferrivias ed in alias industrias inferre.

Consilia technologiarum

Magister Consilii Aquis Sulis est quoque machinator qui iam munus technologiarum gessit in administratoribus ferriviarum et in praebitoribus. Praeterea, Magister machinator diversas operas in contextu vectorii ut consiliarius conduxit. Cōnsilium Aquīs Sulis amplam experientiam fert ad censem optimorum consiliorum in parte vecturae ferriviae.

Aestimātiōnes facultātis

Quoniam peritiam technicam et experienciam in ducendo comparationes negotii pro variis clientis in industria ferriviarum, Cōnsilium Aquīs Sulis integra consilia ad novas technologias inferendas offert, in rebus technicis, negotialibus, aerariis, efferentibus administrativisque.

Investīgātiōnes et aestimātiōnes comparātīvae

Cōnsilium Aquīs Sulis multam experientiam in gentium operibus in Britannia, Australia et Lusitana habet, operam dans cum praebitoribus britannicis, hispanicis, italianis, fraco-gallicis germanicisque. Possumus praebere aestimationes comparativas pro aliis clientis harum experientiae et peritia causa. Cōnsilium Aquīs Sulis iuvare te potest ut experientias ferrivias in variis terris discas.

Referēns necessitātes, cōfirmātiō et convalidatiō

Cōnsilium Aquīs Sulis normas ferrivias britannicas et gentium scit; etiam peritiam in administrandum necessitatum scriptarum, in arte ingenaria systemarum exemplaribus (MBSE) et in confirmatione formale offert.

Administrātiō incolumitatis artis ingeniaria

Cōnsilium Aquīs Sulis potest, definitiones sistemarum evolvere, incolumitates agnoscere, pericula aestimare, mitigare et accipere, sequens European Common Safety Method for Risk Assessment (CSM RA) et modos similes in ferriviis et in aliis industriis.